6 Barramento tipo pente Trifásico 12 polos 120A Und

SUPJ- 15
SSA- 06

SPDC- 04
SMGP- 03

28 ENERBRAS R$ 37,98 R$ 1.063,44

60 Plugue Fêmea 2P+T 20a 250 V Und

SUPJ- 20
SSA- 100
SEL- 10

SMGP- 05

135 PERLEX R$ 5,51 R$ 743,85

Valor Total Registrado: R$ 1.807,29 (um mil, oitocentos e sete reais e vinte e nove centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial